MUNICIPIO DA FIGUEIRA DA FOZ
Departamento Municipal Projectos Obras e Serviços Municipais

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal da Figueira da Foz

-

Para efeitos do presente pedido, autorizo a notificaçao via correio electrónico

Proprietário Sócio Mandatário Administrador Outro

Tipos de pavimentos afectados: betuminoso calçada miúda

calçada grossa outros_______________(2)

Áreade intervenção:

betuminoso_____m2 calçada miúda_____m2 calçada grossa_____m2 outros_____m2

 Existem/não existem(3) antecedentes processuais na Câmara Municipal da Figueira da Foz para o local em questão

Pede Deferimento,

_____________________________________________________

(assinatura do requerente)

Conferi a assinatura pelo C.C.. n.º ______________________  válido até  ________/_____/_____.  O Func. _______________________________

Poderá ser contactado o DMPOSM da C.M.F.F. das 09 às 17.30 horas, de 2ª. a 6ª feira Telef. 233 403 300 ext. 1604

Email:___________________________@cm-fig.foz.pt

Pago pela Guia n.º ___________, de ____/____/____, no valor de ___________________ €

Telefone

Nome/Designação

Domicílio/Sede

(1
)
D
ef
in
a
a
ob
ra
 a
 e
xe
cu
ta
r
 (
2)
 D
ef
in
a
o
tip
o
de
 p
av
im
en
to
 (
3)
 R
is
ca
r
o
qu
e
ñ
in
te
re
ss
a

ANTECEDENTES

Contribuinte

COMUNICAÇAO PRÉVIA/PARECER PRÉVIO
OBRAS NO ESPAÇO PÚBLICO - INTERVENÇÃO EM SUBSOLO

REQUERENTE

Figueira da Foz, _____ de ____________________________ de 20____.

E-mail

Comunica a V. Ex.ª que pretende levar a efeito obras de _______________________________________________________(1) sito em

_______________________________________________________, da freguesia de ________________________________________:

A PREENCHER PELOS SERVIÇOS

Na qualidade:

Fax

Freguesia Código Postal

Telemóvel

OBJECTO DO REQUERIMENTO

Pretende interromper o trânsito total/parcialmente(3), pelo prazo de ___________________ dias